
CITTA’ DI CIVITELLA DEL TRONTO
Provincia di Teramo

ORIGINALE

Registro Generale n. 511

DETERMINAZIONE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

N. 102 DEL 08-08-2018

Ufficio: RAGIONERIA

Oggetto: LIQUIDAZIONE DITTA ENI LUCE E GAS PER SERVIZIO
FORNITURA GAS DAL 2016 AL 31 AGOSTO 2018

L'anno duemila diciotto addì otto del mese di agosto,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO Mignini Germano

Attesa la propria competenza ai sensi:

dell’articolo 183, 9° comma del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267 (Testo unico delle leggi
sull'ordinamento degli enti locali);

del decreto sindacale di nomina a responsabile dei servizi finanziari del 06/07/2018,-
adottato ai sensi dell’articolo 50, 10° comma del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267 (Testo unico
delle leggi sull'ordinamento degli enti locali);

del combinato disposto degli articoli 107, 2° e 3° comma e 109, 2° comma del D.Lgs.
18.8.2000, n. 267 (Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali);

Visto l’allegato elenco delle fatture di ENI spa Divisione Gas & Power relativo alla fornitura
di gas delle varie utenze comunali per un importo complessivo di € 38.510,43 dal 2016 ad
agosto 2018;

Dato atto che, ai sensi dell’articolo 3 della Legge 13 agosto 2010 n.136 e ss.mm.ii. relativa
alla tracciabilità dei flussi finanziari, si è provveduto ad acquisire, dall’Autorità di Vigilanza
sui Contratti Pubblici, il seguente Codice Identificativo Gara ZDB2535DD3;

Preso atto del Documento Unico di Regolarità Contributiva attestante che le ditte indicate
risultano in regola con il versamento dei contributi INPS;

Visto il Regolamento di contabilità, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 3
in data 05/04/2013 esecutiva ai sensi di legge e successive modificazioni ed integrazioni;

Visto il Regolamento Comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi,
approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 72 del 14.10.2010;



Visto lo statuto comunale, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 96 del
10.10.1991 modificato ed integrato con successive deliberazioni;

Visto il D.Lgs. 18/8/2000 n. 267;

DETERMINA

Per quanto in premessa indicato:

di liquidare la somma complessiva di € 38.510,43 ad Eni Luce e Gas S.p.A. con sede
legale in San Donato Milanese (MI), Piazza Ezio Vanoni, per la fornitura di gas alle varie
utenze comunali dal 2016 ad agosto 2018, mediante accredito su codice IBAN: IT 45 T
03069 98456 110000004236;

di imputare la somma complessiva di € 38.510,43 ai seguenti capitoli del bilancio di
previsione 2018:

cap. 83 art. 14  € 6.890,58
cap. 341 art. 4  € 3.920,78
cap. 633 art. 6  € 3.475,69
cap. 649 art. 6  € 6.985,06
cap. 693 art. 6  € 9.314,87
cap. 735 art. 6  € 7.923,45

La presente determinazione è soggetta a pubblicazione all’albo pretorio on line ed avrà
esecuzione dopo il suo inserimento nella raccolta di cui all’art. 183, comma 9, del DLgs
2000, n. 267.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                        Dott. Germano Mignini

(Atto firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005, ss.mm.ii. e rispettive norme collegate)

Determinazione ECONOMICO FINANZIARIO n.102 del 08-08-2018 CIVITELLA DEL TRONTO
Pag. 2


		2018-10-08T10:59:49+0000
	MIGNINI GERMANO




